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      ДИСЦИПЛИНА: „КРАП“									    ОРГАНИЗАТОР: МРФ
        3-то коло од 1-ва спортско риболовна лига
       Одржано на  акумулација „Паљурци“   од 13.06.2019  до 16.06.2019 година

	
Позиција
	
ЕКИПА
	ЗДРУЖЕНИЕ/
МЕСТО
	В К У П Н О
	
Место
	
Бодови

	
	
	
	Приме-роци
	Тежина кгр.
	Најголем
примерок
	Просечна
тежина
	
	

	А
	1
	КОЧАНСКИ  РИБАР
	БАБУНА
ВЕЛЕС
	26
	61100
	5380
	2350
	8
	6

	А
	2
	ВАРДАР 1 МС
	ВАРДАР
СКОПЈЕ
	56
	125840
	6750
	2247
	2
	12

	А
	3
	ПРЕСПАВ
	РИБАР  2011
СКОПЈЕ
	43
	87790
	3530
	2041
	4
	10

	А
	4
	ГАНГСТЕР  КРАП
	ВАРДАР
СКОПЈЕ
	7
	12890
	2430
	1841
	12
	2

	B
	5
	МИА ЕКОФИШ
	МИА ЕКОФИШ
СКОПЈЕ
	57
	114030
	3660
	2000
	3
	11

	B
	6
	НИКО КАРП ТИМ
	МИА ЕКОФИШ
СКОПЈЕ
	НЕ УЧЕСТВУВАЛЕ НА НАТПРЕВАР
	13
	0

	B
	7
	ЛАВОВИ
	ВАРДАР
СКОПЈЕ
	14
	32890
	3570
	2349
	11
	3

	B
	8
	ВИП
	МИА ЕКОФИШ
СКОПЈЕ
	64
	144660
	3530
	2260
	1
	13

	B
	9
	ЦО2
	ВАРДАР
СКОПЈЕ
	30
	71260
	3490
	2375
	6
	8

	C
	10
	СК  БАЈТС
	ВАРДАР
СКОПЈЕ
	38
	84470
	7110
	2223
	5
	9

	C
	11
	УРБАН  КАРП
	СВ. АПОСТОЛ ПЕТАР - ОХРИД
	18
	36970
	2750
	2054
	9
	5

	C
	12
	КОСТРЕШ
	КОСТРЕШ
БОГДАНЦИ
	29
	68650
	3910
	2367
	7
	7

	C
	13
	КОСТРЕШ 1
	КОСТРЕШ
БОГДАНЦИ
	14
	35630
	6980
	2545
	10
	4



Секретар: Мартин Павлов	   			      Главен судија:  Пеце Велевски
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